
Kreis Köln rechtsrh. 2007/08

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTVg. GW Porz-Eil 22 20 2 0 196:103 +93 42:2
2 Heiligenhauser SV II 22 15 3 4 179:124 +55 33:11
3 TTVg. Phönix Biesfeld II 22 12 5 5 175:130 +45 29:15
4 TG Mülheim 22 12 3 7 158:125 +33 27:17
5 TTC RG Porz IV 22 11 3 8 165:136 +29 25:19
6 TuS Roland Bürrig 22 10 3 9 151:148 +3 23:21
7 TV Refrath III 22 8 5 9 156:161 -5 21:23
8 DJK SSV Ommerborn-Sand 22 8 5 9 152:154 -2 21:23
9 TTC Bensberg II 22 8 3 11 153:156 -3 19:25

10 TTV Bergisch-Gladbach 22 8 1 13 150:145 +5 17:27
11 SC Germania Reusrath II 22 2 1 19 75:191 -116 5:39
12 TTC Bärbroich III 22 1 0 21 59:196 -137 2:42

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sengpiel, Erhard, Libellenpfad 2, 40764 Langenfeld, Tel.: ---,
sengpiel@tt-koeln.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 30.08.2007 19:30 (1) DJK SSV Ommerborn-Sand TTC RG Porz IV 8:8
Sa. 01.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30
18:30 (1)

TV Refrath III
TTVg. GW Porz-Eil
TG Mülheim
Heiligenhauser SV II

TTC Bensberg II
SC Germania Reusrath II
TTV Bergisch-Gladbach
TTC Bärbroich III

9:5
9:3
9:5
9:1

So. 02.09.2007 10:00 (1) TuS Roland Bürrig TTVg. Phönix Biesfeld II 9:5
Fr. 14.09.2007 19:30 v

20:00 v (1)
TTVg. Phönix Biesfeld II
SC Germania Reusrath II

TTC Bärbroich III
TV Refrath III

9:0
9:7

Sa. 15.09.2007 14:00 v (2)
17:00 v (1)
18:30

TTC RG Porz IV
TV Refrath III
TTC Bensberg II

TG Mülheim
TuS Roland Bürrig
DJK SSV Ommerborn-Sand

4:9
9:7
4:9

So. 16.09.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Bergisch-Gladbach
TuS Roland Bürrig

Heiligenhauser SV II
TTVg. GW Porz-Eil

6:9
6:9

Do. 20.09.2007 19:30 v (1) DJK SSV Ommerborn-Sand SC Germania Reusrath II 9:0
Fr. 21.09.2007 19:30 v TG Mülheim TTC Bensberg II 9:0
Sa. 22.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Heiligenhauser SV II
TTC Bärbroich III
TTVg. GW Porz-Eil

TTC RG Porz IV
TTV Bergisch-Gladbach
TTVg. Phönix Biesfeld II

9:7
0:9
9:4

Sa. 06.10.2007 18:30 (2)
18:30
18:30
18:30 (1)

TTC RG Porz IV
TTVg. Phönix Biesfeld II
TTC Bensberg II
TTVg. GW Porz-Eil

TTC Bärbroich III
TTV Bergisch-Gladbach
Heiligenhauser SV II
TV Refrath III

9:1
9:4
7:9
9:7

So. 07.10.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS Roland Bürrig
SC Germania Reusrath II

DJK SSV Ommerborn-Sand
TG Mülheim

8:8
0:9 NA

Fr. 19.10.2007 18:00 t/v (1) TTVg. Phönix Biesfeld II TV Refrath III 9:4
Sa. 20.10.2007 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30
18:50 v (1)

DJK SSV Ommerborn-Sand
TTC Bärbroich III
TG Mülheim
Heiligenhauser SV II

TTVg. GW Porz-Eil
TTC Bensberg II
TuS Roland Bürrig
SC Germania Reusrath II

3:9
6:9
8:8
9:2

So. 21.10.2007 10:00 (1) TTV Bergisch-Gladbach TTC RG Porz IV 9:6
Sa. 27.10.2007 18:30

18:30
18:30 (1)
18:35 v (1)

TTVg. Phönix Biesfeld II
TTC Bensberg II
TV Refrath III
TTVg. GW Porz-Eil

TTC RG Porz IV
TTV Bergisch-Gladbach
DJK SSV Ommerborn-Sand
TG Mülheim

9:3
9:2
9:4
9:3
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Kreis Köln rechtsrh. 2007/08

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.10.2007 10:00 (1)

10:15 v (1)
TuS Roland Bürrig
SC Germania Reusrath II

Heiligenhauser SV II
TTC Bärbroich III

3:9
7:9

Sa. 03.11.2007 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bärbroich III
TTC RG Porz IV
TG Mülheim
Heiligenhauser SV II
DJK SSV Ommerborn-Sand

TuS Roland Bürrig
TTC Bensberg II
TV Refrath III
TTVg. GW Porz-Eil
TTVg. Phönix Biesfeld II

2:9
9:6
2:9
7:9
9:7

So. 04.11.2007 10:00 (1) TTV Bergisch-Gladbach SC Germania Reusrath II 9:1
Sa. 10.11.2007 18:30 t

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bensberg II
TTVg. GW Porz-Eil
TV Refrath III
DJK SSV Ommerborn-Sand

TTVg. Phönix Biesfeld II
TTC Bärbroich III
Heiligenhauser SV II
TG Mülheim

8:8
9:1
8:8
8:8

So. 11.11.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS Roland Bürrig
SC Germania Reusrath II

TTV Bergisch-Gladbach
TTC RG Porz IV

9:6
0:9 NA

Sa. 17.11.2007 18:30 (1)
18:30
18:30 t (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
19:00 v

Heiligenhauser SV II
TG Mülheim
TTVg. GW Porz-Eil
TTC RG Porz IV
TTC Bärbroich III
TTC Bensberg II

DJK SSV Ommerborn-Sand
TTVg. Phönix Biesfeld II
TTV Bergisch-Gladbach
TuS Roland Bürrig
TV Refrath III
SC Germania Reusrath II

9:3
9:7
9:7
9:5
5:9
9:0

Sa. 24.11.2007 17:30 v (1)
18:30
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30
18:30 (1)

TTVg. GW Porz-Eil
TTVg. Phönix Biesfeld II
TV Refrath III
DJK SSV Ommerborn-Sand
TG Mülheim
TuS Roland Bürrig

TTC RG Porz IV
SC Germania Reusrath II
TTV Bergisch-Gladbach
TTC Bärbroich III
Heiligenhauser SV II
TTC Bensberg II

8:8
9:0
4:9
9:5
6:9
7:9

Sa. 01.12.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30

Heiligenhauser SV II
TTC Bärbroich III
TTC RG Porz IV
TTC Bensberg II

TTVg. Phönix Biesfeld II
TG Mülheim
TV Refrath III
TTVg. GW Porz-Eil

8:8
1:9
8:8
7:9

So. 02.12.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Bergisch-Gladbach
SC Germania Reusrath II

DJK SSV Ommerborn-Sand
TuS Roland Bürrig

7:9
3:9

Mo.07.01.2008 19:30 TTC RG Porz IV DJK SSV Ommerborn-Sand 9:4
Fr. 11.01.2008 18:30 v TTVg. Phönix Biesfeld II TuS Roland Bürrig 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2008 18:30

18:30
TTC Bensberg II
TTC Bärbroich III

TV Refrath III
Heiligenhauser SV II

8:8
2:9

So. 13.01.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

SC Germania Reusrath II
TTV Bergisch-Gladbach

TTVg. GW Porz-Eil
TG Mülheim

6:9
9:2

Fr. 18.01.2008 19:40 v (1) TTVg. GW Porz-Eil TuS Roland Bürrig 9:6
Sa. 19.01.2008 15:00 v (1)

18:30
18:30 (1)
18:30
18:30 (1)

DJK SSV Ommerborn-Sand
TTC Bärbroich III
Heiligenhauser SV II
TG Mülheim
TV Refrath III

TTC Bensberg II
TTVg. Phönix Biesfeld II
TTV Bergisch-Gladbach
TTC RG Porz IV
SC Germania Reusrath II

8:8
5:9
9:6
9:6
9:7

Fr. 25.01.2008 19:30 (1) SC Germania Reusrath II DJK SSV Ommerborn-Sand 8:8
Sa. 26.01.2008 18:30

18:30
18:30

TTVg. Phönix Biesfeld II
TTC Bensberg II
TTC RG Porz IV

TTVg. GW Porz-Eil
TG Mülheim
Heiligenhauser SV II

8:8
9:5
9:5

So. 27.01.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS Roland Bürrig
TTV Bergisch-Gladbach

TV Refrath III
TTC Bärbroich III

9:6
9:0

Sa. 16.02.2008 18:30
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30
18:30 (1)

TTC Bärbroich III
Heiligenhauser SV II
DJK SSV Ommerborn-Sand
TG Mülheim
TV Refrath III

TTC RG Porz IV
TTC Bensberg II
TuS Roland Bürrig
SC Germania Reusrath II
TTVg. GW Porz-Eil

1:9
9:7
9:1
9:1
0:9

So. 17.02.2008 10:00 (1) TTV Bergisch-Gladbach TTVg. Phönix Biesfeld II 7:9
Fr. 22.02.2008 20:00 t/v TV Refrath III TTVg. Phönix Biesfeld II 8:8
Sa. 23.02.2008 18:30 (1)

18:30
18:30

TTVg. GW Porz-Eil
TTC RG Porz IV
TTC Bensberg II

DJK SSV Ommerborn-Sand
TTV Bergisch-Gladbach
TTC Bärbroich III

9:4
9:3
9:7

So. 24.02.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

SC Germania Reusrath II
TuS Roland Bürrig

Heiligenhauser SV II
TG Mülheim

4:9
2:9

Do. 28.02.2008 19:30 v (1) DJK SSV Ommerborn-Sand TV Refrath III 9:4
Fr. 29.02.2008 20:00 v

20:00 v (1)
TTC RG Porz IV
Heiligenhauser SV II

TTVg. Phönix Biesfeld II
TuS Roland Bürrig

4:9
9:0

Sa. 01.03.2008 18:30
18:30

TG Mülheim
TTC Bärbroich III

TTVg. GW Porz-Eil
SC Germania Reusrath II

5:9
5:9

So. 02.03.2008 10:00 (1) TTV Bergisch-Gladbach TTC Bensberg II 6:9
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Kreis Köln rechtsrh. 2007/08

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2008 18:30 (1)

18:30
18:30
18:45 v (1)

TTVg. GW Porz-Eil
TTVg. Phönix Biesfeld II
TTC Bensberg II
TV Refrath III

Heiligenhauser SV II
DJK SSV Ommerborn-Sand
TTC RG Porz IV
TG Mülheim

9:1
9:3
7:9
5:9

So. 09.03.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS Roland Bürrig
SC Germania Reusrath II

TTC Bärbroich III
TTV Bergisch-Gladbach

9:0 W
1:9

Sa. 05.04.2008 18:30 t
18:30
18:30
18:30 (1)
18:30

TTVg. Phönix Biesfeld II
TTC RG Porz IV
TG Mülheim
Heiligenhauser SV II
TTC Bärbroich III

TTC Bensberg II
SC Germania Reusrath II
DJK SSV Ommerborn-Sand
TV Refrath III
TTVg. GW Porz-Eil

9:5
9:1
9:7
7:9

0:9 W
So. 06.04.2008 10:00 (1) TTV Bergisch-Gladbach TuS Roland Bürrig 7:9
Do. 10.04.2008 19:30 v (1) DJK SSV Ommerborn-Sand TTV Bergisch-Gladbach 6:9
Sa. 12.04.2008 18:30

18:30 (1)
18:55 v (1)

TTVg. Phönix Biesfeld II
TV Refrath III
DJK SSV Ommerborn-Sand

TG Mülheim
TTC Bärbroich III
Heiligenhauser SV II

9:3
9:3
6:9

So. 13.04.2008 10:00 t (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Bergisch-Gladbach
TuS Roland Bürrig
SC Germania Reusrath II

TTVg. GW Porz-Eil
TTC RG Porz IV
TTC Bensberg II

4:9
9:5
0:9

Fr. 18.04.2008 19:00 v (1) SC Germania Reusrath II TTVg. Phönix Biesfeld II 7:9
Sa. 19.04.2008 17:00 v

18:30
18:30
18:30 (1)

TTC RG Porz IV
TTC Bensberg II
TTC Bärbroich III
Heiligenhauser SV II

TTVg. GW Porz-Eil
TuS Roland Bürrig
DJK SSV Ommerborn-Sand
TG Mülheim

7:9
3:9
5:9
8:8

So. 20.04.2008 10:00 (1) TTV Bergisch-Gladbach TV Refrath III 8:8
Sa. 26.04.2008 18:30

18:30
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg. Phönix Biesfeld II
TG Mülheim
TTVg. GW Porz-Eil
TV Refrath III

Heiligenhauser SV II
TTC Bärbroich III
TTC Bensberg II
TTC RG Porz IV

4:9
9:0 NA

9:6
7:9

So. 27.04.2008 10:00 (1) TuS Roland Bürrig SC Germania Reusrath II 9:6
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